

KDDI Location Analyzer 利用規約 新旧対照表

2022年10月17日

KDDI 株式会社

技研商事インターナショナル株式会社

2022年10月17日付で、「KDDI Location Analyzer 利用規約」を以下の通り改定いたします。

改正前	改正後
<p>(前文)</p> <p>KDDI 株式会社および技研商事インターナショナル株式会社（以下「提供者」といいます）は、KDDI Location Analyzer 利用規約（以下「本サービス規約」といいます）に基づき、「<u>KDDI Location Analyzer</u>」（略称 KLA、以下「本サービス」といいます）を提供します。本サービスのご利用にあたっては、本サービス規約にご同意の上、これに従っていただく必要があります。本サービスを利用する企業からのお申し込みの時点で、本サービス規約の内容に同意いただいたものとみなします。</p> <p>提供者が本サービスの円滑な運用を図るため定める本サービスの利用に関する諸規程（<u>サービス仕様書</u>、<u>マニュアル</u>等を含みますが、これらに限られません）は、名称の如何に拘らず本サービス規約の一部を構成するものとします。</p>	<p>(前文)</p> <p>KDDI 株式会社および技研商事インターナショナル株式会社（以下「提供者」といいます）は、KDDI Location Analyzer 利用規約（以下「本サービス規約」といいます）に基づき、「<u>KDDI Location Analyzer</u>」および「<u>Location Analyzer</u>」（略称 KLA、以下「本サービス」といいます）を提供します。本サービスのご利用にあたっては、本サービス規約にご同意の上、これに従っていただく必要があります。本サービスを利用する企業からのお申し込みの時点で、本サービス規約の内容に同意いただいたものとみなします。</p> <p>提供者が本サービスの円滑な運用を図るため定める本サービスの利用に関する諸規程（<u>マニュアル</u>等を含みますが、これらに限られません）は、名称の如何に拘らず本サービス規約の一部を構成するものとします。</p>
<p>第2条</p> <p>1. 本サービス規約において、次の用語の意味は、次のとおりとします。</p>	<p>第2条</p> <p>1. 本サービス規約において、次の用語の意味は、次のとおりとします。</p>

<p>1) 「KLA ユーザー企業」とは、提供者所定の「<u>KDDI Location Analyzer 申込書</u>」(以下「<u>利用申込書</u>」といいます)を提供者に提出のうえ、<u>提供者と「サブスクリプション契約書」</u>(以下「<u>利用契約</u>」といいます)を締結し、提供者所定の<u>手続</u>を経て、提供者が本サービスの利用を許諾した法人(またはそれに準ずる団体)をいいます。</p>	<p>1) 「KLA ユーザー企業」とは、提供者所定の<u>利用申込書</u>を提供者に提出のうえ、<u>提供者所定の手続き</u>を経て、提供者が本サービスの利用を許諾した法人(またはそれに準ずる団体)をいいます。</p>
<p>第 12 条 1. 提供者は、本サービスの提供のために取得した KLA ユーザー企業(利用者を含みます)に関する個人情報を、提供者の定める「<u>個人情報取扱共通規約</u>」に従って取り扱います。</p>	<p>第 12 条 1. 提供者は、本サービスの提供のために取得した KLA ユーザー企業(利用者を含みます)に関する個人情報を、提供者の定める「<u>プライバシーポリシー</u>」に従って取り扱います。</p>

以上